PROC. ADM. Nº. 740919/2021                                    PREGÃO PRESENCIAL Nº. 18/2021

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 18/2021

Processo/Gespro n. 740919/2021

O Município de Várzea Grande, por meio de Pregoeiro Oficial, designado pela

portaria n. 630/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar

licitação na modalidade de PREGÃO na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como

critério de julgamento o menor preço MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA CAPACITADA PARA CONFECÇÃO

E MONTAGEM DOS CARNÊS DE IPTU EM CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM DADOS VARIÁVEIS

PADRÃO FEBRABAN, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

A realização da sessão púbica está prevista para o dia 17 de setembro de 2021, às 9hs00min.

(horário Local).

O Edital encontra se à disposição dos interessados no site

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700 e na Prefeitura Municipal de Várzea

Grande – Superintendência de Licitações, nos dias Uteis das 08h00min às 12h00min e das

14h00min às 18h00min, sito a avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT.

Várzea Grande-MT, 31 de setembro de 2021.

Lucinéia dos Santos Ribeiro

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDÁRIA

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700